nes. vt. C. e. lea lege. In cōtractu sūt facio vt des locū

nō hz: qd tunc locū hz̄ debet de dolo cū qua alia nō cōpetit.

vt. d. l. naturalis. S. qd si facio. Itē nec in cōtractu facio

vi facias: cum facta non possint repeti: sed ad interesse

agitur. vt. J. de p̄scrip. ver. l. penul.

Dē p̄dictio ob turpē cām.

Dicitur est de p̄dictio

ob cām que futurā cām tantū respicit honestā tñ: nō sic

de hac que p̄teritā t̄ futurā t̄ non honestā respicit sed

turpē. et qd subiect vīlūtā: p̄ eodē ponit. nec

em̄ tractu hz̄ de p̄dictio sīca cām tractabit. J.

Wne quod datur. ob rem. futurā.

(i. i.)

Ob causam. preteritā. vt. J. i. i. l. damus.

D

Liber Duodecimus

a Ob rem igitur inceptiuum vel illatiu*s*, vt. s. de ius
st*i*, et iur*i*. ius ciuile. s. hoc igitur.

b Nō est. vt. l. t. i. in summa. s. qd ob rē. et. s. t. i. qd
p totū, vel etiā si est secuta post morā vel post penitētiā
accipiēte certiorato. Jo. vi. s. t. i. dedi. s. sed et si tibi de-
dero. et. l. si pecu-
niā. s. si seruum.

c Accipiētis.
scz tñ. vt segnis
exempla dicunt. vt
C. e. l. quotēs. et
l. ob restituēda. et
ad id. s. de pact.
iurisgēti. s. si ob
maleficū. t. s. de
calū. l. i. in pñ.

Dputa. de-

posita. vt. s.
eo. l. s. in pñ. t. s.
s. t. i. deposit. l. s.

e S. et si dedi
vt fm me i bona.

istud fm me pōt
determinare ver-
bū ponsificaret. et
nomē bona. puit
vero determinat
verbū est sensus:

qz dedi iudici vt
iudicet pro me. et
qd subiicit est re-
latū. s. a quibus

dā. sed male fm
eōs. et iō corrigit
statim: sed h quo
qz tē. et qd subiicit
lūtē pdere: die

scilz cōdi. ob tur-
eau. et alia. s. lūtē
quam synon ace
voluit vincere. et
fm hoc vertit tur

pitudo vtriusqz. s. t. l. pxi. prout autē determinat nos
men est sensus: qz dedi vt ponsificer. i. vt se expediat. t. qd
ut relatiū est: exponit. W. scz t bene. t qd subiicit: sed hic
quocqz tē. non corrigit: sed denotat qz in aliquo deliquerit
et rūpendo iudicē nō vere. sed p̄sumptive. et pp̄f hoc
delictū pdit lūtē qz. s. l. moniace voluit vincere: nō pe-
cunie repetēde p̄ cōdi. et fm hoc vertit turpitudo tā
et accipiētis quantiū ad cōdi. istam. scilz. s. pxi. rfi. ho-
dile aut nec scilicet dare vt saltim ponsificet vel se expe-
diat. vt. C. de pe. iudic. l. s. t. i. aut. vt liti. iur. l. rfi. t fm
hoc semp dices qz ille versus: s. hic quocqz tē. corrigit.
et qd tē lūtē. s. vrang. ar. s. in decreto. xiiii. q. v. nō sane.

f Sed hic quocqz. nō soli iudex. Quid aut si pmise-
sign. rim iudici vt fm me iudicare: et dederim ei mea pigno
iudici ra in hāc causam: an possim pignora repeteret: et videt
datū vt qz possim. ar. tde cōdi. pecu. l. s. s. et est rō: qz scilz p̄
maleficū gnuis non potest accedere obligationi que nulla est. ita
dicer nec ei que inefficacē est.

gn pos. **B** Si autē dicitur. vt. Leo. s. ob tur. cām. s. porro. et
sit repe. C. e. l. cum te. sed apud accipientē nō remanet: s.
u. dal scilicet alteri parti. vt. s. de calū. in heredē. in prin.
Lod. quid si dedi rem indiuiduā. vt servitutē vel equi-

partim ob turpē causam: et partim ob aliquā cām hone-
stam ex parte dātis: an repetitū totū: si cām sola esset tur-
pis causa nō repeteret. ergo p̄ter iustam cām repetitū
arg. p̄ hoc et p̄tra hoc fm Bzō. l. si quis onus. cām testa. l.
ij. in fi. t. l. de iur. s. l. nō intelligitur. s. si quis palā.

Dem et si ob stupru da-
tū sit: vñ si qz i adulte-
rio deprehēsus redemerit se:
cessat em̄ repetitio. idqz labi-
nus et pegasus rñderūt. Itē
si dederit fur ne p̄deretur: qm̄
vtriusqz turpitudo versat: re-
petitio cessat. Quoties autē
solt̄ accipiētis turpitudo ver-
satur: Lelius alt̄ repetit posse
veluti si tibi dedero ne michi
inturiā facias. **S**ed qd me
retrici dāt̄ repetit nō pōt: vt
labeo et marcellus scribūt: s. z
noua rōne nō ea qua vtriusqz
turpitudo p̄satur: sed solit̄ dā-
tis. illā enim turpiter facere
qz sit meretrix: s. z nō turpiter
accipere: cum sit meretrix.

C Pōtest qz honeste acce-
re vt malefactorē indicet non
vt eūz celestis sit particeps
criminis. h. d. B.

Si tibi indicis dederit vt
fugitiū meū indicēs: vñ furē
rerū meap: nō poterit repetit
qd datū est. nec enī turpif ac-
cepisti. **S**i a fugitiō meo

terib. ideo l. en voluit lexista inspicere pcedētē cām se-
ceptionis. s. libidinis. qz scilz turpiter accipet: sed in ma-
re qui fregit oltia meretricis inspītē pcedētē causam
scilz libidinē. vt. l. de fur. l. versi. que est contra. Cet. ab
rō est: qz versal hincide turpitudo. vt suplobus coll
bus. sed het cessat s. vt subiicit. qz solitus dātis est tur-
pitudo. Est etiā aliis casus vñ solitus dātis est tur-
pitudo. vt. l. de cōdi. s. mē cā. l. s. s. scilz non valere m̄rimos
ni. Sed an poterit petere si sibi est p̄missum? R. non.
qz turpif causa fuit p̄missionis. vt. l. de bo. l. ges
neraliter. t. l. s. plagi. et quia quedā honeste accipiant
non ramen honeste peruntur. vt. l. de va. cog. l. s. t.

o Turpiter. sed hec pcedētē causa nō inspītē: qz
vilitas vite tē. et scilz est hec noua ratio.
p Si tibi indicium. l. aliquid ob in dicandum.
q Repeti. imo conuenti oportet solui. vel pact. p̄e-
scrip. ver. vñ sicut do vt facias. i. indices. vel p̄act. b. do
lo. vñ sicut facio. i. idico vt des. vt. l. de p̄scrip. ver. solēt.
ex hoc ergo. p̄baqz qz nō tenet indicate furē. nā si hec st̄ne
facere teneret: ergo si pecunia acciperet turpiter acce-
ret et repeti posset. vt. l. s. s. nam offe qz gratis fa. nō re-
ciendū est si pecunia sit turpiter sit. Sed p̄ videt. vt. s. neur.

et. **S**i dederit. Si enim quis indicare non teneat: cur non
si accipe ne indicare sicut et si accipe ut indicet. ut ita
verbis est quidem quod non cogit vel per actum vel per officium iudicis
indicare. ut et si accipe ut indicet non accipere: et ita non
indicare: sed acci-
cipere non indicet
ideo non licet: quod
est propter publicam
licitatem quod est ut ma-
lescia puniatur.
ut de fidei. si
quod a reo. s. pe. si
autem a me cōpellit
non posset iudex
et ex officio suo
dicitur copellere
Malitia si malis habet.
publica ut. s. d. off. pres.
organum. cognitum. Illud
dicere non audeo
quod saltem rōne na-
turali teneat in-
dicare. nam et tunc
non licet acci-
pere. pindicando. ut
s. e. l. i. i. f. i. t. l. i.
l. m. et. l. idem. s.
quoties. patet ex
dictum s. m. Azo.
quod licet alii gra-
tias non facere quod
non gratis non fa-
cerent licet.
a. Cōdicere. si
est plumpa. ut. l.
l. prox. Accur.
b. Loci habe-
re. ut argu. s. qd
me. c. l. metu. s.
sed licet. t. C. qd
me. c. l. s. i. g. ipse
flos. Accur.
Si a buo. re-
petitionem
et forte. non per cōdi-
cionem hāc cōdomini non trāstulerit. s. p. rei ven. qd dat
dho s. u. cui pecunia a buo alienari non potuit. Azo. vel
sunt consumpta per cōdi. ex iniusta causa. ut. s. l. prox.
q. s. fugitum.

Perpetuo sabinus pba
uit veterē opinionē exi-
stimentis id qd ex iniusta cā
apud aliquē sit posse cōdīcī:
in qua sentītā etiā celsus ē.
Cpecunia violenter soluta
ex promissione etiam violēta
repetitur. h. d. Alter. **D**opo.
q. licet alii gra-
tias non facere qd
non gratis non fa-
cerent licet.
a. Cōdicere. si
est plumpa. ut. l.
l. prox. Accur.
b. Loci habe-
re. ut argu. s. qd
me. c. l. metu. s.
sed licet. t. C. qd
me. c. l. s. i. g. ipse
flos. Accur.
Si a buo. re-
petitionem
et forte. non per cōdi-
cionem hāc cōdomini non trāstulerit. s. p. rei ven. qd dat
dho s. u. cui pecunia a buo alienari non potuit. Azo. vel
sunt consumpta per cōdi. ex iniusta causa. ut. s. l. prox.
q. s. fugitum.

Perpetuo. ex iniusta. i. turpi. et sic p. edē pōit i. rub.
e. Cōdīcī. si dīs ipse soluit. s. l. aut extat res
aut non extat. si extat: non cōdīcē dīs suā rōz vēdīcat. si
plumpa est: si qd cōsumptū habuit lucratū cām cō-
dīcē. ut. s. l. s. i. c. r. p. t. a. l. s. i. e. l. a. l. o. q. u. i. n. n. o. p. t. o.

f. In quis sūta. etiā s. l. est cōsumptū ut fructū a male

Ex ea stipulatōe. stat. inovide qd no. (fidel pos.
ut. C. qd me. c. l. t. q. est. s. l. l. p. i. n. p. n. Sol. hic
sunt adhibita vis i. stipulādo i. in soluedo. ibi autē tñ in
stipulādo. s. spōte soluit. ar. s. qd me. c. l. metu. s. sed q.
Si ob turpē. ex pte accipiter tñ. puta ut. (pretor.
restitutā cōmodatā i. restituit. vel ut furtū non
faciat. vel qd vim cōpulit menūc si me cōuenias. ut pos-

sum exceptiōe. si solua spōte no. repetā: als eccl. s. l.
i. Cuel in factū. p. tra patronū vel parentem. (prior.
k. Cōsideria. s. postea sponte. ut. C. qd me. c. l. q. als
est contra. s. l. priori.

l. C. Repetere. nūl acerrimus error iterueniat vel in-

bruci erat. ut ar.

C. de incest. m. p.

l. qui p. tra legū.

m. C. proxia cā.

illa dicēda est p-

xima cā qd adhibi-

ta est ob hoc pīm

ut fieret stipula-

tio/pura visz me

tus. Azo. v. ut cō-

modatū restitua-

tur: ut in p. hui.

l. dixi. tria ei sunt

cā stipulatio. so-

lutio. cā enī est p-

xima stipulatiōnē

ex latere anterio-

r. stipulatio. solu-

tionē: h. autē solu-

tio facta spōte tol-

lit effectum pīme

cā. i. exceptionē

qd occasiōe prime

cāe dabat qd exce-

ptio mediū. i. sti-

pulationē tolle-

bat ut subiicit. qd

scz stipulatō. p. pī

exceptionē tē.

n. C. poro. dixit

qd accipietis tā-

tā fuit turpitude

nūc dicit idem s. l.

vtriusq.

o. C. stipulatōe.

scz turpi. Jo. i. fu-

it ē solutio p. pī

extorta. Accur.

p. C. Solutio. no.

q. potior ē qd possi-

der s. turpi cā. ut

hic. r. C. e. l. s. i. r. l.

de re iudi. cī par delictū. sed s. s. qd me. c. l. metu. s. s.

qd pītor. vbi post solutionē etiā dīs repetitio. So. ibi ac-

Scipietis tāsi turpitude fuit: hic autē viriusq. Ac.

S. Vestimēta. scz dīctionē. s. ob tur. cām. et sic no. qd in

Actu notato etiā hec dīctio dāz: s. l. in dīctōe ob

cām. ut dīxim. s. t. i. l. s. i. n. f. i. n. c. p. l. o. m. i. n. t. i. n. h. z. locū

hic actio ex eo Actu. ut. l. p. r. i. h. r. l. d. o. excep. itē s. i. r. l.

d. t. u. t. e. r. t. r. a. d. i. s. t. r. a. l. s. i. t. u. t. o. r. Alij dīctio nō hīc locū

vbi est actio ex eo pīactu. et hīc casum intelligit in ta-

li cōmodato qd precariis s. l. nō vere cōmodatum.

r. C. Dīctio est. i. acceptū. f. C. Cuel mādatā. i. meo

t. C. l. endito. i. exempto. (mandato emptam.

v. C. Actionē. ut. l. depo. l. s. i. r. s. e. l. s. i. h. i. et est rō: qd in

bo. f. i. j. i. d. i. c. t. i. s. venit ea de quibus nec est actū nec cogi-

tati. ut. l. de eo qd cer. lo. l. i. n. b. o. n. e. f. i. d. e. i. et inst. de ob. qd

ex cō. h. z. hic locū hec cōdīctio etiā. ut in pīm. l.

Liber Duodecimus.

Constitutum est et ideo dicitur stricti iuris quod tunc ea venisti de quibus actus est. ut in d. l. insti. de obli. ex co. in fi. et s. de dolo. Leleganter. s. non soli. et ideo visure in hac actione non venisti. vt hic. r. C. eo. l. quotiens.

Constitutum est et ideo actione ex eo contractu.

Constitutum est et ideo debet.